DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 10 de janeiro de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 005

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

CISAB – ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BASICO DA ZONA DA MATA – AVISO DE

CANCELAMENTO - Trata-se de cancelamento do

Processo licitatório nº 46/2024 na modalidade Pregão

eletrônico nº 21/2024, que teve como objeto o

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO

DE CALIBRAÇÃO EM EQUIPAMENTOS DOS

LABORATÓRIOS DE ESTAÇÕES DE TRATAMENTO

DE ÁGUA E ESGOTO. A superintendente Iolanda de

Sena Gonçalves torna público, em respeito aos

princípios gerais de direito público, às prescrições da

Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, e em defesa do

interesse público, resolve: REVOGAR, o Processo

Licitatório nº 046/2024 – Pregão Eletrônico nº

021/2024, ARP 120/2024. Dê ciência aos interessados,

observados as prescrições legais pertinentes.,

respeitando-se assim os princípios da legalidade e da

boa-fé administrativa.

	Slide 1